
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

          
Kære Forældre           1. marts 2023 
 
Hermed et lille nyhedsbrev. 
 
I dag starter vores nye viceskoleleder Lene Siig Duseius på Fællesskolen Hammelev Sct. Severin. 
Lene bliver afdelingsleder for Junioruniverset på Sct. Severin og leder af vores specialafdeling. 
Tidligere har Lene være skoleleder på Fole Friskole og afdelingsleder på Bramdrup Skole i Kolding. 
 
Lene kan fanges via Aula og på telefon: 2912 4859. 
 

 

Trivsel og faglighed 
Fællesskolen Hammelev Sct. Severin er på mange måder en attraktiv og populær skole. Det ses også på vores 
elevtal. Efter indskrivningen nu er afsluttet, kan vi konstatere, at vi kommende år får 91 nye Hammelev Sct. 
Severin elever på vores kommende 0. årgang. Vi har en fald i børn, der vælger de nærliggende privatskoler og 
generel stor søgning fra familier, der er bosiddende i hele området.  
  
Det kan handle om mange ting. En ting kan være at vi har et tæt og konstruktivt samarbejde med skoledistriktets 
børnehaver og derigennem fremmer en god og naturlig og tryg overgang mellem daginstitution og skole.   
Det kan også handle om, at vi har rigtigt mange dygtige lærere og pædagoger, der i det daglige brænder for at 
skabe gode læringsmiljøer og god undervisning.  
Fællesskolen Hammelev Sct. Severin sætter både trivsel og faglig højt, da vi ved at tingene hænger sammen og at 
vores gode resultater fremmes af et fokus på både faglig og social trivsel.  
  
Vi ved også at en generel stærk faglighed er dybt afhængig af et godt skolehjemsamarbejde, og jeg vil her gerne 
takke Jer alle for en god og konstruktiv opbakning. I skal vide, at vi værdsætter jeres store engagement i jeres 
barns skole, og at dette har stor indflydelse på at vi har en god skole.  
  

Feriekalenderen 23-24 ferien er ekstra lang til sommer.  
Første skoledag i skoleåret 23-24 er mandag den 14. august 2023.  
Normalt er sommerferien på Haderslev Kommunes skoler seks uger, men i år bliver den syv uger, da sidste 
skoledag i dette skoleår er den 23. juni og første skoledag i det nye skoleår er mandag den 14. august.  
Grunden til dette er at skolen skal ramme 200 skoledage per år og ferierne skal planlægges således, at eleverne 
kan komme i skole de nødvendige antal dage. Næste skoleår falder kalenderen sådan, at det vil være nødvendigt 
med en ekstra lang sommerferie eller juleferie eller nogle feriedage placeret rundt omkring i skoleåret, hvis man 
skal ramme de 200 skoledage. Her har man vurderet, at den bedste løsning er at forlænge skoleferien med en 
uge.  
  
Med venlig hilsen  
Adam 

 


